2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2024 № 2356
г. Окуловка

О предложении переноса сроков капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах
    В соответствии с подп. 4 п. 4 ст. 168 Жилищного Кодекса Российской Федерации, региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2055 годы, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46, на основании обращения СНКО «Региональный фонд» от 02.11.2024 №РФК-5172-И, 06.11.2024 №РФК-5213-И,  в связи с воспрепятствованием оказанию услуг и (или) выполнению работ собственниками помещений, выразившемся в не допуске подрядной организации в помещения в многоквартирных домах и к инженерным сетям, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить перенести сроки проведения капитального ремонта:

1.1. ремонта фундамента многоквартирного дома, расположенного по

адресу: Новгородская область, г. Окуловка, ул. Кирова, д.13 с периода 2020-2022 года  на период 2026-2028 года;
1.2. ремонта крыши многоквартирного дома, расположенного по адресу:

Новгородская область, г. Окуловка, ул. Зорге, д.26 с периода 2020-2022 года на 2025 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник «Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

администрации  района   В.Л. Федотов
лс
№2356-п

3,0